
Id: TYJXH-MKZNO-BWVTF-CTFKD-OKYHR. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXVII/310/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłoradz 
za I półrocze każdego roku. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z póż. zm.) oraz art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1)Ustala się, że informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze każdego roku 
będzie zawierać: 

a) wykonanie planu dochodów w formie tabelarycznej (w rozdziałach i paragrafach), 

b) wykonanie planu wydatków w formie tabelarycznej (w rozdziałach i paragrafach), 

c) wykonanie planu zakładów budżetowych, 

d) wykonanie planu samorządowych instytucji kultury, 

e) część opisowa ważniejszych dochodów i wydatków w działach, 

f) ocena i prognozy wykonania planu na koniec roku. 

2)Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej z przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze każdego roku będzie uwzględniać: 

a) zestawienia tabelaryczne w układzie jak w uchwale o wieloletniej prognozie finansowej, 

b) omówienia przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych. 

3)Informacja, o której mowa w ust 1 i 2 powinna być złożona na piśmie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/280/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 czerwca 2010 roku 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłoradz za 
I półrocze każdego roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: TYJXH-MKZNO-BWVTF-CTFKD-OKYHR. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Konieczność podjęcia uchwały wynika z tytułu wprowadzenia w życie nowej treści ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku na podstawie, której przygotowuje się sprawozdanie 
z wykonania budżetu za I półrocze każdego roku. 


